МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

  НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29 июля 2024 г.                  с. Вольно-Надеждинское                                      № 164
О рассмотрении рекомендаций участников

публичных слушаний по теме: «О проекте отчета об

исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения за 2023 год»

  Рассмотрев рекомендации участников публичных слушаний по теме: «О проекте отчета об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения за 2023 год» от 28 июня 2024 г., в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Надеждинском сельском поселении», утвержденным решением муниципального комитета Надеждинского сельского поселения от 17 мая 2010г. № 532

муниципальный комитет Надеждинского сельского поселения    р е ш и л:

1. Принять решение о рассмотрении рекомендаций участников публичных слушаний по теме: «О проекте отчета об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения за 2023 год».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Надеждинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель муниципального комитета
Надеждинского сельского поселения

А.И. Столяров
Приложение

РЕКОМЕНДАЦИИ

участников публичных слушаний Надеждинского сельского поселения по теме: «О проекте отчета об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения за 2023 год»

28 июня 2024 г.

с. В-Надеждинское

Мы, участники публичных слушаний Надеждинского сельского поселения, заслушав и обсудив доклад по теме: «О проекте отчета об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения за 2023 год»

РЕШИЛИ:

1.Рекомендовать муниципальному комитету Надеждинского сельского поселения утвердить отчет об исполнении бюджета Надеждинского сельского поселения за 2023 год в редакции, предложенной администрацией Надеждинского сельского поселения.